
TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2022 à 18/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: SESI - VESPASIANO

18/09/20221Etapa: Data:
25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 BEATRIZ COURA BASTOS 162580 2013 VIVIANE/MG 99:99.991
3 SARA COURA BASTOS 162579 2009 VIVIANE/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:20.323
3 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 00:24.274

3 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA FARIA 160894 2009 VIVIANE/MG 00:18.485
3 MARIA BELA RODRIGUES 160883 2012 VIVIANE/MG 00:19.116
4 POLYANA EMILIANO ALCICI 006284 1985 VIVIANE/MG 00:19.987

4 ª SÉRIE

2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:14.218
3 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 00:15.619
4 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:18.2610

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 TALES MARTINS 162529 2005 ACQUAPEU/MG 99:99.991
3 YURI DE ALMEIDA 162530 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.992

2 ª SÉRIE

2 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 99:99.993
3 DANIEL NOGUEIRA 162528 2014 ACQUAPEU/MG 99:99.994

3 ª SÉRIE

2 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 161680 2013 VIVIANE/MG 00:24.455
3 MIGUEL FILIPE COSTA 160882 2013 VIVIANE/MG 00:26.266
4 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:28.897

4 ª SÉRIE

2 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 00:19.538
3 ESTEVÃO RODRIGUES 160881 2015 VIVIANE/MG 00:20.589
4 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 00:23.3010

5 ª SÉRIE

2 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:17.2511
3 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 00:17.5812
4 HÉLIO LUCAS BATISTA 161597 2008 VIVIANE/MG 00:18.1913

6 ª SÉRIE

2 GUSTAVO DANTAS 160896 2007 VIVIANE/MG 00:15.0514
3 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG 00:15.0815
4 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 00:15.8516

7 ª SÉRIE

2 BRENO AUGUSTO COELHO 149571 1992 VIVIANE/MG 00:14.5817
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2022 à 18/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: SESI - VESPASIANO

18/09/20221Etapa: Data:
7 ª SÉRIE

3 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 160015 2008 SESI - VESPASIANO 00:14.7418
4 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:14.7619

8 ª SÉRIE

2 VINICIUS EDUARDO PEREIRA 008556 2002 SESI - VESPASIANO 00:13.2320
3 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 004339 1997 VIVIANE/MG 00:13.3721
4 DAVI PORTO FERNANDES 160067 2007 SESI - VESPASIANO 00:14.4722

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 153876 2009 ACQUAPEU/MG 00:21.591
3 SARA COURA BASTOS 162579 2009 VIVIANE/MG 99:99.992
4 MARIA BELA RODRIGUES 160883 2012 VIVIANE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LUANA CEZAR MELLO 005536 1997 VIVIANE/MG 00:15.594
3 BIANCA ALCICI SOARES 151436 2012 VIVIANE/MG 00:19.805
4 POLYANA EMILIANO ALCICI 006284 1985 VIVIANE/MG 00:21.166

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAUÃ MENDES GAROFILO 160924 2013 VIVIANE/MG 99:99.991
3 HEITOR DE FREITAS RIBEIRO 161680 2013 VIVIANE/MG 99:99.992
4 BRENO AUGUSTO COELHO 149571 1992 VIVIANE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 RYAN TOMAZ DE SOUZA 160888 2014 VIVIANE/MG 99:99.994
3 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 99:99.995
4 GUSTAVO DANTAS 160896 2007 VIVIANE/MG 99:99.996

3 ª SÉRIE

2 LUCAS FLORENCIO SOARES 158869 2012 ACQUAPEU/MG 99:99.997
3 YURI DE ALMEIDA 162530 2010 ACQUAPEU/MG 99:99.998
4 SÉRGIO OLIVEIRA 162531 1984 ACQUAPEU/MG 99:99.999

4 ª SÉRIE

2 JOÃO VICTOR SILVA MORAIS 159006 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.9910
3 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 99:99.9911
4 TALES MARTINS 162529 2005 ACQUAPEU/MG 99:99.9912

5 ª SÉRIE

2 VINICIUS EDUARDO PEREIRA 008556 2002 SESI - VESPASIANO 99:99.9913
3 DAVI PORTO FERNANDES 160067 2007 SESI - VESPASIANO 99:99.9914
4 DANIEL NOGUEIRA 162528 2014 ACQUAPEU/MG 99:99.9915

6 ª SÉRIE

2 MATHIAS MENDES PINTO 157131 2006 ACQUAPEU/MG 00:24.2816
3 ISAQUE FERREIRA GUIMARAES 160015 2008 SESI - VESPASIANO 00:24.5617

qrlTotal15/09/2022 14:46:10Piscina - Versão: 3.0.9.0 2

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2022 à 18/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: SESI - VESPASIANO

18/09/20221Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

4 LUIS HENRIQUE RESENDE 157127 2012 ACQUAPEU/MG 00:28.9218
7 ª SÉRIE

2 GLEIDSON VICTOR MADEIRA 004339 1997 VIVIANE/MG 00:15.6119
3 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 00:19.3820
4 DIOGO ALCICI SOARES 141397 2007 VIVIANE/MG 00:19.5621

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARINA CAMPOS 160895 2013 VIVIANE/MG 00:28.921
3 AMANDA CAMPOS 161201 2014 ACQUAPEU/MG 00:30.152
4 BEATRIZ COURA BASTOS 162580 2013 VIVIANE/MG 99:99.993

25M PEITO MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 DANILO BARSANO MESQUITA 162578 2014 VIVIANE/MG 99:99.991
4 MIGUEL FILIPE COSTA 160882 2013 VIVIANE/MG 00:36.452

2 ª SÉRIE

2 ESTEVÃO RODRIGUES 160881 2015 VIVIANE/MG 00:29.583
3 RYAN TOMAZ DE SOUZA 160888 2014 VIVIANE/MG 00:32.934
4 SAMUEL ROLDÃO 160901 2015 VIVIANE/MG 00:34.585

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA FARIA 160894 2009 VIVIANE/MG 99:99.991

50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 SÉRGIO OLIVEIRA 162531 1984 ACQUAPEU/MG 99:99.991
3 HÉLIO LUCAS BATISTA 161597 2008 VIVIANE/MG 99:99.992
4 VITOR MEDEIROS NUNES 142531 2006 VIVIANE/MG 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 145001 2006 ACQUAPEU/MG 00:38.084
3 SAMUEL DA SILVA 161200 2008 ACQUAPEU/MG 99:99.995
4 BRUNO NOGUEIRA DE SOUSA 143678 1980 ACQUAPEU/MG 99:99.996

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA12 PRE-MIRIM 18/09/2022 Final

qrlTotal15/09/2022 14:46:10Piscina - Versão: 3.0.9.0 3

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TOMADA DE TEMPO - IV FASE
IV FASE TOMADA DE TEMPO – SESI VESPASIANO

BALIZAMENTO

Data: 18/09/2022 à 18/09/2022  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: SESI - VESPASIANO

18/09/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG 01:51.141

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG 99:99.991

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA17 PETIZ 18/09/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 VIVIANE "A" 1A 1800 VIVIANE/MG 99:99.991

qrlTotal15/09/2022 14:46:10Piscina - Versão: 3.0.9.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


